
obsahuje „chráněné údaje“ 
 

Z Á P I S 

o průběhu 9/27. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 18.12.2024  

 

 

 

V 10:02 přítomno členů: 7 

Jiří Bertschinger - distančně 

Tomáš Hejl - distančně 

Ing. Tomáš Jára - distančně 

Michal Kaláb - distančně 

Ing. Denisa Kocmánková - distančně 

Ing. Pavel Kříž, Ph.D. - distančně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. - distančně 

 

Z celého jednání omluveni: 

Ing. Eva Harangiová  

JUDr. Tomáš Kratochvíl  

 

 

Zahájení zasedání v 10:02, ukončení v 10:11. 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 Rozpočtové opatření č. 15 v rámci § 3319 

2.1.02 Rozpočtové opatření č. 14 mezi třídou 4 přijaté transfery a § 4324 zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc 

2.1.03 Rozpočtové opatření č. ROP 16 mezi položkami v § 3233 – Střediska volného času 

2.1.04 Rozpočtové opatření č. ROP 17 mezi položkami v § 3111 - Předškolní zařízení a mezi  

           položkami v § 3113 – Základní školy 

3.3.01 Společenské centrum Bystrc – pronájem prostor 

4.1.01 Bystrcké noviny -  změna podmínek u plošné inzerce 

5.2.01 Účelově určené dary pro ZŠ Heyrovského 32, souhlas s přijetím finančních  darů na 

pořízení drobných pomůcek na zkvalitnění výuky 

5.2.02 Účelově určený dar pro ZŠ Brno, Heyrovského 32, souhlas s přijetím peněžitého daru          

od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. pro 2 žáky na období od 1.1.2025                                        

do 30. 6. 2025 

 

Zápis z minulé schůze 9/26. mim. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Michalem Kalábem                                 

bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 



Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0             Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

2.1.01 Rozpočtové opatření č. 15 v rámci § 3319 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje Rozpočtové opatření 15/2024 v rámci § 3319 dle přílohy č. 1 

tohoto bodu. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

2.1.02 Rozpočtové opatření č. 14 mezi třídou 4 přijaté transfery a § 4324 zařízení pro 

děti vyžadující okamžitou pomoc 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření č. 14 mezi třídou 4 přijaté transfery a § 

4324 zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc dle přílohy tohoto bodu. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

2.1.03 Rozpočtové opatření č. ROP 16 mezi položkami v § 3233 – Střediska volného času 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové č. ROP 16 opatření mezi § 6330 – Převody 

vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně a § 3233 – Střediska volného času dle přílohy 

tohoto bodu.  

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

2.1.04 Rozpočtové opatření č. ROP 17 mezi položkami v § 3111 - Předškolní zařízení a 

mezi položkami v § 3113 – Základní školy 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 



Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření č. ROP 17 mezi položkami v § 3111 - 

předškolní zařízení a mezi položkami v § 3113 – Základní školy dle přílohy tohoto bodu.  

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

3.3.01 Společenské centrum Bystrc – pronájem prostor 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje nájemní smlouvu s panem xxxxxxxxxxxxxx dle přílohy č. 1 

tohoto bodu a podpisem smlouvy, uzavřením dodatků ke smlouvě a ukončením smlouvy 

pověřuje Bc. Bohdanu Sekyrovou, vedoucí odboru kultury ÚMČ Brno-Bystrc.   

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

4.1.01 Bystrcké noviny -  změna podmínek u plošné inzerce 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje zrušení formátu šestina strany pro velkoplošnou inzerci 

v Bystrckých novinách dle přílohy. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

5.2.01 Účelově určené dary pro ZŠ Heyrovského 32, souhlas s přijetím finančních  darů 

na pořízení drobných pomůcek na zkvalitnění výuky 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada městské části Brno-Bystrc souhlasí u Základní školy Brno, Heyrovského 32, 

příspěvkové organizace s přijetím následujících účelově určených finančních darů od Klubu 

rodičů a přátel ZŠ Heyrovského 32, o.s., IČO: 22823557, Heyrovského 32, 635 00 Brno: 

▪ 1.500 Kč pro třídu 1.A na pořízení drobných pomůcek na zkvalitnění výuky 

▪ 1.500 Kč pro třídu 1.B na pořízení drobných pomůcek na zkvalitnění výuky. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

5.2.02 Účelově určený dar pro ZŠ Brno, Heyrovského 32, souhlas s přijetím peněžitého 

daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. pro 2 žáky na období od 

1.1.2025 do 30. 6. 2025 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada městské části Brno-Bystrc uděluje souhlas Základní škole Brno, Heyrovského 32, 

příspěvkové organizaci, k přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 7 752 Kč od 



společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., IČO: 24231509, Vlastislavova 152/4,                    

140 00 Praha 4, na úhradu obědů pro 2 žáky na období od 1. 1. 2025 do 30. 6. 2025. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

      

 

 

 

 

 

                                                                                           v. z. Ing. Pavel Kříž, Ph.D. v. r. 

              místostarosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

  JUDr. Tomáš Kratochvíl  

          starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Zuzana Štrbová 

 

 

 

 

 

 

 

 


